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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01822001R

2. Data e Regjistrimit 22/06/2010
3. Emri i Subjektit Hidrowind Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit",Sky 
Tower,Kati 10,Zyra 103 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i energjisë elektrike në ambientet e prodhimit të 

HE,Tregtim i  energjisë 
elektrike,Vetëfinancim,Projektim,Ndërtim,Vënie në 
punë,Administrim dhe mirëmbajtje të 
Hidrocentraleve.Ndërtim dhe zbatim i projekteve të 
ndërtimit.Inxhinjeri civile,Instalime elektrike,Ndërtim i 
projekteve të inxhinjerisë civile.Aktivitete shërbimi të tilla si 
transportim,magazinim dhe shërbime 
mbështetëse.Informacion dhe komunikim.Qiramarrja dhe 
operimi me pasuritë e paluajtshme në pronësi ose të marra 
me qira.Qiradhënie e pronësisë intelektuale dhe produkteve 
të ngjashme,me përjashtim të punimeve të së drejtës së 
autorit.Shërbime konsulence administrimi.Qiradhënie 
financiare.Dhënie e kredive të tjera.Marrje dhe dhënie me 
qera e makinerive dhe pajisjeve që shërbejnë për ndërtimin 
dhe inxhinjerinë civile.Aktivitet arkitekturore dhe 
inxhinjerike dhe konsulenca përkatëse teknike.Shitje me 
shumicë e makinerive dhe pajisjeve të tjera.Si dhe çdo 
aktivitet tjetër i konsidderuar fitimprurës dhe në interes të 
Shoqërisë

10. Administratori/ët Dusan Zakersnik
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2010                Deri: 01/03/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte secili veçmas te firmosin çdo 
dokument, te kryeje çdo pagese, transaksion dhe lidhje 
kontratash.
Sait Vokshi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2015                Deri: 01/03/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte secili veçmas te firmosin çdo 
dokument, te kryeje çdo pagese, transaksion dhe lidhje 
kontratash.
 Kreston Albania14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2015                Deri: 
15. Ortakët ZeljkoKokolj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 18,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët JankoZakersnik

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.600,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 36,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 36,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët DusanZakersnik

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.600,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 46,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 46,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hidrowind Albania
E-Mail: enida@bozolaw.al  
Telefon: 0682030420  
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20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409742-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494792-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.21-01-2011 mbi ndryshimin e selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit",Sky Tower,Kati 10,Zyra 103;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Todi Shkurti,Pallati 5/1,Shkalla 3,Apartamenti 36;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567358-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-687183-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 76235 Prot, datë 20.10.2014, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë 
mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë 
edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984DBCD7-0880-4F3D-9FCF-008C6520BE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20C666C-9CC7-485F-BA49-0106A8FA1457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21361B23-DC41-499D-92FE-07A4FB2DC2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77C6BCD-6D8D-4825-98EC-B7125B42B634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA15224D-08C9-4136-9C6A-E4E1884112B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F9DCD8-9C3A-48A7-8AF5-FE867493B803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09E9CDD-2E93-4042-AEA2-29F582A03ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9645B791-C5BD-4E4D-980F-70DFB84158F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0C3FB6-3C5C-4CBE-B054-91233320D2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96E2B09-E11D-4914-817B-C3A1F7FC187B
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Lista e Dokumenteve:

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816075-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914847-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, emerim i shoqerise "Net-SFS" sh.p.k, me partner z. Rezar 
Llukaçej (Ekspert Kontabel i Regjistruar) te kryeje auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit date 01.03.2015, te asamblese se pergjithshme, ku eshte 
vendosur: 1- Pranimi doreheqjes se administratorit z. Zeljko Kokolj. 2- Emerimi i z. Sait 
Vokshi si administrator  te shoqerise. 3- Riemerimi i administratorit z. Dusan Zakersnik. 
Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sait Vokshi")                      Nga data "01/03/2015             
Ne daten "01/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Zeljko Kokolj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dusan Zakersnik")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2015")            u be              ("01/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dusan Zakersnik")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
secili veçmas te firmosin çdo dokument, te kryeje çdo pagese, transaksion dhe lidhje 
kontratash.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"05/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177748-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95265EA6-5661-4208-8776-35CC7329465D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD11630C-9CCE-4E49-B716-5AFF8B955DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D219ECBC-673E-4921-984D-95118A2CE736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75D49BC-552B-4240-A5CD-3B05E5F100D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE97C639-BCA4-404E-ACFD-75384FE06E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA71948F-65A5-4EA2-AE6E-E1C375B69BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA71948F-65A5-4EA2-AE6E-E1C375B69BAF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188997-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828263-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830284-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844518-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1845BD-C7F8-428F-A808-61404D2AEAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792DEF34-FE33-4C72-88D5-6899955F2070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792DEF34-FE33-4C72-88D5-6899955F2070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5926F09-6E9D-4F28-A007-ADCD34EBE36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F6E4D3-B80A-4617-9D5D-D5DE947BF75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC55D1C-7335-4BF5-9119-D9E583398871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EEC024-EB46-482C-9DAF-E1796EA8AF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A39FC8D-C0F8-4AAE-956D-381B8E39C4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAD9D94-3350-468A-ACF5-3E4E92C13633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69829936-358D-4121-8CB7-D11DEDDD4B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB58DC87-EB4E-4B0F-BCFB-8792E674856A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B36A6F-A42F-4351-9251-90994E3EA1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BF9565-58C4-4877-9622-D335B26DCEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17745820-B7E9-4E23-9524-E0D96B24012E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAED3AF-D382-4A0D-88B8-042FD2870526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E376EF-39F4-45B9-848F-C060F0B18F80
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401142-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662943-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 7206 Prot, datë 07.02.2018, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Heqja e Barrës së Sigurisë mbi 
titujt e pronësisë, per tatimpaguesin "Hidrowind Albania" shpk me nipt L01822001R, pasi 
jane shlyer detyrimet dhe nuk ka shkaqe per ruajtjen e metejshme te barres siguruese. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-923031-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

26/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479797-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.03.2020, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enida@bozolaw.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAC3CB9-8B1B-4FCE-B697-5F0A20091E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE196E2-F2E1-42F4-90A1-83AE9824121E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EBF9AB-3CCA-409B-B223-BC4834E280EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E085E04-97BB-40BB-B93B-BF23E9EE830D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F0546C-A276-4186-8779-FD801E1E4450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5F804D-BF23-4809-8749-5AF235990636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1A2407-3B6C-4D2C-B801-8A7ADC577573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9C6CA8-7382-4D93-9EB9-980082057EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A782DD8B-8317-4AC4-8686-A91F57CDC0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85BD568-3B93-4C27-A113-C7D5A0D2C0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD401E6-D7BC-4D1D-ADAC-3D34AC09252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B6DC4E-BB2E-4A66-9EE3-410B7CCDBF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC4D83D-83E3-4B8E-9C22-53E3F3F9A8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D49D5B9-0398-4A69-9E67-9D374D85555D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E13A9D-6D71-4A07-B04E-A26099339F99
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dusan Zakersnik")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2020")            u be              ("01/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sait Vokshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2020")            u be              ("01/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061695-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070928-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C05CCD-D491-4052-B2B5-16BE439C5300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB87C2F-8E7C-4B43-A561-2A780AB6E19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB87C2F-8E7C-4B43-A561-2A780AB6E19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F5DB8-D635-471D-BB72-12EEF2C05714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F5DB8-D635-471D-BB72-12EEF2C05714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD4F9A0-1F4C-471D-99CE-1FF99CD1F6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49486884-9B0F-4652-BC1B-47B1D4491C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021C28FB-69B0-4C7D-9F8F-4FE5E4E96DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1795304-7D5A-47B3-B117-7A3FF44ED746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE39F9B1-3402-45BE-B979-859C99451940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41530B9C-6E5D-4030-950E-8E36D28C1669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86F6452-BCE4-4BAB-AF22-B6871E59F9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDDDE65-9FA5-4D95-A772-E34C2C297547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0198E116-84C6-4D17-A590-F2351AB1567B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F9F375-C243-4A21-9C47-280C84FC2CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD53ED6-2AE7-483F-AAFD-3148B0620F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A8B7CA-6CD2-404D-90E5-618B8C78BF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BB58E9-C786-428B-A8AD-79B3EF34007A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF748771-F8FA-45CA-BBD3-978750ED9B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78E54EC-3394-4BA8-9F9E-B0B00950436F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A60E70-9324-4BAC-98FD-EBF163E2C6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6668525E-3EC9-42B0-AFEC-FAE1743F4DD1
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26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070962-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Pasqyravve Financiare 2021

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079746-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare te  vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75BB1ED-828F-4904-AA92-243156F29114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EDBAA9-C845-4AAA-9951-30031995EAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DBA649-5E61-4D28-A885-4E0BCFF7E2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E25106-CB89-4F61-88FC-845976E849E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E72487-D6A1-4E37-945C-9E4FB0C796F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D4EAE4-71CE-4D04-99B9-B67CD3134C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA3D2E2-1A9F-4A86-AE10-D8876F9953D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4A6A4-0B3B-4D92-A862-F01019A4276D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B9DCC5-ECCB-4C6F-BA24-3C57AE41CC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA046A2-ADE4-4245-9DD6-44EC23C12D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B6A5C-93D2-4396-8187-C90714CC3557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426A8F8A-6301-490B-9621-D12F0AA5ED4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75126F50-9A46-4913-BA64-D434385D1782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450CCE0E-7109-446A-8F7D-E4916BDDC867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F92E992-A6A3-4D2F-9CAF-F76FD7088B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F92E992-A6A3-4D2F-9CAF-F76FD7088B90

